

TAAHHÜTNAME

Türkiye Jokey Kulübü Derneği At Yetiştiriciliği ve Yarışları İktisadi İşletmesinin “At Sahibi Borçlarının Yeniden Yapılandırılması” konusunda almış olduğu karar doğrultusunda; 31.05.2016 tarihi itibarıyla Türkiye Jokey Kulübü Derneği At Yetiştiriciliği ve Yarışları İktisadi İşletmesine, faiz, masraf ve avukatlık ücreti hariçTL olan icra takibindeki borcumu yapılandırmak istemekteyim. Yapılandırma ile TJK, borcum içindeki vade farkı, cezalar ile icra takibinden sonraki vade farkları, faiz, masraf, vekalet ücreti, icra inkar tazminatının (icra feragat harcı hariç) tahsilinden vazgeçeceğinden, yapılandırılan borcumu karşılık olmak üzereTL Tutarlı toplam Adet ve yapılandırma şartlarının ihlali halinde silinen faiz, vade farkı vb. borcumun TJK tarafından tekrar istenebilmesini sağlamak üzereTL Tutarlı teminat senedi düzenlemiş bulunmaktayım. Senet bedellerini süresinde ödemeyi taahhüt ediyorum. Son taksit (senet) ödememi müteakip TJK icra takibinden feragat edeceğinden, feragat nedeniyle TJK tarafından icra dairesine ödenecek feragat harcını ödemeyi kabul ve taahhüt ederim. Teminat olarak verdiğim senetler yapılandırma şartlarını ihlal etmedikçe tahsile verilmeyecek, TJK nezdinde muhafaza edilecektir. İhlalim halinde ise işbu senetler faiz, vade farkı vb. diğer masraflar ve fazlasına ilişkin TJK hakları saklı kalmak kaydıyla tahsil edilmek üzere, takibe verilecektir.

Borçlarımın yapılandırılmasından sonra bir takvim yılı içinde herhangi 2 senedimi vadesinde ödemediğim takdirde yapılandırma hakkını kaybedeceğimi kabul ediyorum. Bu doğrultuda yapılandırma başvuruma konu borcumu, yapılandırma başvurum dolayısıyla ortadan kalkan ve bu süreçte icra dairesi nezdinde oluşan faizler, vekâlet ücreti, icra inkâr tazminatı vb. gibi masraflar ile kapsama girmesi nedeniyle tahsilinden vazgeçilen vade farkı, faiz ve cezalar ile birlikte ödeme mecburiyetim doğacağını, yapılandırma süresinde icra takibinin ve takipteki hacizlerin devam edeceğini, ancak haczedilen malların satılmayacağını, borç ödeme sürecinde hacizli atlarımı 3.üncü kişilere satmak istemem halinde, TJK tarafından belirlenecek usul ve esaslar dairesinde satış işlemine izin verilebileceğini, taahhüdümü yerine getirmedığım takdirde haczedilen malların satış işlemine devam edileceğini kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Taahhüt Veren**At Sahibi**

Ad-Soyadı :

TC Kimlik Numarası :

İmzası :

Adresi : /

İrtibat Telefon No : (0_ _ _) _ _ _ _ _

İrtibat Faks No : (0_ _ _) _ _ _ _ _

E-Posta adresi :

Mevcut Takipli Borç Tutarı TL

Yapılandırma nedeniyle vazgeçilen faiz vd. farkı vb. borç tutarı (-) TL

Yapılandırma ile kalan ve ödenecek borç tutarı (=) TL